Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2017

EDITAL Nº 006.005.2017 – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

          MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, Estado do
Rio Grande do Sul, torna público A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL
das funções constante no Processo Seletivo Simplificado 006/2017.
                A Classificação Oficial está afixado no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de
Nova Ramada, e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 01 de setembro de 2017.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                 Marinez de Lima Rubert
 Secretária Municipal de Administração

http://www.novaramada.rs.gov.br
mailto:administra@novaramada.rs.gov.br
http://www.novaramada.rs.gov.br.

Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

                                                   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2017
ANÁLISE DE CURRÍCULO / RESULTADO FINAL

1– EDUCADOR FÍSICO

2 – NUTRICIONISTA

Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados
Portaria Nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017

******************************************************************************

Inscr.
Nº

Pós ou
mestrado
na área

Pós ou mestrado em
qualquer  área

Capacitação Tempo de Serviço Público ou
Privado na área

Empate

Pontuação

Classif.

Concluído Concluído
Em

andamento
Até
20hs

Acima de
20 hs

- 6
meses

6 meses a
01 ano

01 a 02 anos + de 02
anos

004 - - 01

10

40

05

-

-

-

-

56

1º

005 - - -

-

10

-

-

-

42

-

52

2º

006 - 05 -

-

-

-

-

35

-

-

40

3º

Inscr.
Nº

Pós ou mestrado

Capacitação Tempo de Serviço Público ou Privado na
área

Empate

Pontuação

Classif.

Concluído
Em

andamento
Até 20hs Acima de

20 hs
- 6 meses 6 meses a 01

ano
01 a 02 anos + de 02

anos

002 05 -

10

40

-

-

-

42

-

97

1º

003 - -

02

-

-

-

35

-

-

37

2º

001 - -

-

-

-

-

-

-

-

00

3º

http://www.novaramada.rs.gov.br
mailto:administra@novaramada.rs.gov.br